RA 4q,

jj VIÇOSoCEARÁ 	SECRETARIA DE SAÚDE

Õ ~ "T o

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação N
05/202-SESA, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O HOSPITAL MATERNO
MUNICIPAL INFANTIL DE VIÇOSA DO CEARÁ.

Viçosa do Ceará - Ce, 05 de outubro de 2021.

Rua Padre José Beviláqua, n° 642, Centro - Fone: (88) 3632.1202 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará